
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/236-11             «11» июля 2019 года                                                                                   

с. Мраково 

                                       

«О заверении списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским  

региональным отделением Политической партии Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским  региональным отделением 

Политической партии Российская экологическая партия «Зеленые», в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии Российская 

экологическая партия «Зеленые» (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии Российская 

экологическая партия «Зеленые». 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров 



Список 

заверен территориальной избирательной комиссией 

 МР Кугарчинский район Республики Башкортостан решением №4/236-11 

от 11 июля 2019 года 

 

 

Список 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального 

района  Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутый Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии Российская экологическая партия «Зеленые» 

 

 

1. Совет сельского поселения Ибраевский сельский совет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №8 

Лаптева Лариса Витальевна, дата рождения 09 января 1971 года, образование 

– среднее профессиональное, место жительства – Республика Башкортостан, 

Кугарчинский район, д.Альмясово, основное место работы или службы, занимаемая 

должность, род занятий – МБОУ ООШ д.Альмясово, техничка, неснятой и 

непогашенной судимости не имеет. 

 

2. Совет сельского поселения Мраковский сельский совет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №4 

Манакова Наиля Марсовна, дата рождения 11 апреля 1961 года, образование – 

основное общее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район, 

с.Мраково, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий 

– МБОУ ООШ д.Альмясово, техничка, неснятой и непогашенной судимости не 

имеет. 

 

3. Совет сельского поселения Тляумбетовский сельский совет 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №4 

Юлдашбаева Зиля Минигалеевна, дата рождения 02 сентября 1976 года, 

образование – среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан, 

Кугарчинский район, д.Бекечево, основное место работы или службы, занимаемая 

должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, неснятой и 

непогашенной судимости не имеет. 

 


